
BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX9621

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/05/2017 hasta 30/06/2017.

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior

01/05/2017 01/05/2017 ABONO DE INTERESES 22,59 EUR 300.146,26

02/05/2017 02/05/2017 INGRESO BECA 1.880,00 EUR 302.026,26

03/05/2017 03/05/2017 INGRESO BECA 140,00 EUR 302.166,26

04/05/2017 04/05/2017 INGRESO BECA 4.980,00 EUR 307.146,26

04/05/2017 04/05/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 311.826,26

04/05/2017 04/05/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 316.506,26

08/05/2017 08/05/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 321.186,26

08/05/2017 08/05/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 325.866,26

09/05/2017 09/05/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 330.546,26

09/05/2017 09/05/2017 INGRESO BECA 6.180,00 EUR 336.726,26

10/05/2017 10/05/2017 INGRESO 4.500,00 EUR 341.226,26

10/05/2017 10/05/2017 INGRESO BECA 3.000,00 EUR 344.226,26

10/05/2017 10/05/2017 INGRESO BECA 2.400,00 EUR 346.626,26

10/05/2017 10/05/2017 INGRESO BECA 4.500,00 EUR 351.126,26

11/05/2017 11/05/2017 INGRESO BECA 1.200,00 EUR 352.326,26

11/05/2017 11/05/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 357.006,26

11/05/2017 11/05/2017 INGRESO BECA 2.280,00 EUR 359.286,26

11/05/2017 11/05/2017 INGRESO 600,00 EUR 359.886,26

12/05/2017 12/05/2017 INGRESO BECA 5.280,00 EUR 365.166,26

12/05/2017 12/05/2017 INGRESO 4.500,00 EUR 369.666,26

15/05/2017 15/05/2017 INGRESO BECA 1.800,00 EUR 371.466,26

15/05/2017 15/05/2017 INGRESO BECA 1.800,00 EUR 373.266,26

15/05/2017 15/05/2017 INGRESO BECA 1.800,00 EUR 375.066,26

15/05/2017 15/05/2017 INGRESO BECA 1.600,00 EUR 376.666,26

15/05/2017 15/05/2017 INGRESO BECA 700,00 EUR 377.366,26

15/05/2017 15/05/2017 INGRESO BECA 600,00 EUR 377.966,26

15/05/2017 15/05/2017 INGRESO BECA 412,50 EUR 378.378,76

16/05/2017 16/05/2017 INGRESO 4.500,00 EUR 382.878,76

16/05/2017 16/05/2017 INGRESO BECA 2.880,00 EUR 385.758,76

16/05/2017 16/05/2017 INGRESO BECA 1.600,00 EUR 387.358,76

16/05/2017 16/05/2017 INGRESO BECA 800,00 EUR 388.158,76

16/05/2017 16/05/2017 INGRESO BECA 800,00 EUR 388.958,76

16/05/2017 16/05/2017 INGRESO BECA 800,00 EUR 389.758,76

16/05/2017 16/05/2017 INGRESO BECA 750,00 EUR 390.508,76

16/05/2017 16/05/2017 INGRESO BECA 420,00 EUR 390.928,76

17/05/2017 17/05/2017 INGRESO 2.360,00 EUR 393.288,76

17/05/2017 17/05/2017 INGRESO 1.500,00 EUR 394.788,76

17/05/2017 17/05/2017 INGRESO 1.500,00 EUR 396.288,76

17/05/2017 17/05/2017 INGRESO 1.500,00 EUR 397.788,76

17/05/2017 17/05/2017 INGRESO BECA 700,00 EUR 398.488,76

18/05/2017 18/05/2017 INGRESO BECA 4.980,00 EUR 403.468,76

18/05/2017 18/05/2017 INGRESO BECA 3.080,00 EUR 406.548,76

19/05/2017 19/05/2017 INGRESO BECA 1.880,00 EUR 408.428,76

19/05/2017 19/05/2017 INGRESO BECA 40,00 EUR 408.468,76

22/05/2017 22/05/2017 INGRESO 1.000,00 EUR 409.468,76

22/05/2017 22/05/2017 INGRESO BECA 800,00 EUR 410.268,76

24/05/2017 24/05/2017 INGRESO BECA 2.680,00 EUR 412.948,76
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25/05/2017 25/05/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 418.828,76

26/05/2017 26/05/2017 INGRESO 4.500,00 EUR 423.328,76

26/05/2017 26/05/2017 INGRESO 1.000,00 EUR 424.328,76

26/05/2017 26/05/2017 INGRESO 1.000,00 EUR 425.328,76

26/05/2017 26/05/2017 TRASPASO  ENTRE CUENTAS -300.000,00 EUR 125.328,76

28/05/2017 28/05/2017 INGRESO BECA 3.000,00 EUR 128.328,76

29/05/2017 29/05/2017 INGRESO BECA 7.080,00 EUR 135.408,76

29/05/2017 29/05/2017 INGRESO BECA 7.080,00 EUR 142.488,76

29/05/2017 29/05/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 148.368,76

29/05/2017 29/05/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 153.048,76

29/05/2017 29/05/2017 INGRESO BECA 1.815,00 EUR 154.863,76

29/05/2017 29/05/2017 INGRESO BECA 100,00 EUR 154.963,76

30/05/2017 30/05/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 160.843,76

30/05/2017 30/05/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 166.723,76

30/05/2017 30/05/2017 INGRESO BECA 1.680,00 EUR 168.403,76

30/05/2017 30/05/2017 INGRESO BECA 900,00 EUR 169.303,76

31/05/2017 31/05/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 173.983,76

31/05/2017 31/05/2017 INGRESO BECA 7.080,00 EUR 181.063,76

31/05/2017 31/05/2017 INGRESO BECA 380,00 EUR 181.443,76

01/06/2017 01/06/2017 ABONO DE INTERESES 13,68 EUR 181.457,44

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO 11.760,00 EUR 193.217,44

06/06/2017 06/06/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 197.897,44

07/06/2017 07/06/2017 INGRESO 5.880,00 EUR 203.777,44

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO 7.080,00 EUR 210.857,44

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 215.537,44

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO BECA 2.780,00 EUR 218.317,44

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO BECA 2.280,00 EUR 220.597,44

09/06/2017 09/06/2017 INGRESO 600,00 EUR 221.197,44

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO BECA 6.000,00 EUR 227.197,44

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO BECA 2.000,00 EUR 229.197,44

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO BECA 700,00 EUR 229.897,44

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO BECA 600,00 EUR 230.497,44

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO BECA 300,00 EUR 230.797,44

12/06/2017 12/06/2017 INGRESO BECA 2.400,00 EUR 233.197,44

13/06/2017 13/06/2017 INGRESO 1.500,00 EUR 234.697,44

13/06/2017 13/06/2017 INGRESO 1.500,00 EUR 236.197,44

13/06/2017 13/06/2017 INGRESO 1.500,00 EUR 237.697,44

13/06/2017 13/06/2017 INGRESO BECA 1.200,00 EUR 238.897,44

14/06/2017 14/06/2017 INGRESO BECA 1.200,00 EUR 240.097,44

14/06/2017 14/06/2017 INGRESO BECA 1.200,00 EUR 241.297,44

15/06/2017 15/06/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 245.977,44

16/06/2017 16/06/2017 INGRESO 4.500,00 EUR 250.477,44

16/06/2017 16/06/2017 INGRESO BECA 1.800,00 EUR 252.277,44

16/06/2017 16/06/2017 INGRESO BECA 1.600,00 EUR 253.877,44

16/06/2017 16/06/2017 INGRESO BECA 1.600,00 EUR 255.477,44

16/06/2017 16/06/2017 INGRESO BECA 240,00 EUR 255.717,44

19/06/2017 19/06/2017 INGRESO BECA 750,00 EUR 256.467,44
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20/06/2017 20/06/2017 INGRESO BECA 2.680,00 EUR 259.147,44

20/06/2017 20/06/2017 INGRESO BECA 700,00 EUR 259.847,44

20/06/2017 20/06/2017 INGRESO 2.360,00 EUR 262.207,44

20/06/2017 20/06/2017 INGRESO BECA 6.480,00 EUR 268.687,44

22/06/2017 22/06/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 274.567,44

22/06/2017 22/06/2017 TRASPASO  ENTRE CUENTAS -150.000,00 EUR 124.567,44

26/06/2017 26/06/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 129.247,44

26/06/2017 26/06/2017 TRASPASO  ENTRE CUENTAS -100.000,00 EUR 29.247,44

26/06/2017 26/06/2017 TRASPASO  ENTRE CUENTAS -20.000,00 EUR 9.247,44

28/06/2017 28/06/2017 INGRESO 4.500,00 EUR 13.747,44

28/06/2017 29/06/2017 INGRESO 800,00 EUR 14.547,44

28/06/2017 28/06/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 19.227,44

29/06/2017 29/06/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 25.107,44

29/06/2017 29/06/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 30.987,44

29/06/2017 29/06/2017 INGRESO BECA 800,00 EUR 31.787,44

29/06/2017 29/06/2017 INGRESO BECA 800,00 EUR 32.587,44

29/06/2017 29/06/2017 INGRESO BECA 800,00 EUR 33.387,44

29/06/2017 29/06/2017 INGRESO BECA 800,00 EUR 34.187,44

29/06/2017 29/06/2017 INGRESO BECA 735,00 EUR 34.922,44

30/06/2017 30/06/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 39.602,44

30/06/2017 30/06/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 44.282,44
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